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Wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej o przyznanie dodatku energetycznego
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2026 poz. 43 z późn. zm.) 

Ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. 2023 poz. 1335)
Uchwala Nr IX/88/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

A. OPIS USŁUGI
Usługa umożliwia złożenie wniosku o przyznanie dodatku energetycznego. 
Limit zużycia energii elektrycznej wynosi:
900 kWh w roku kalendarzowym - dla gospodarstwa domowego prowadzonego przez osobę samotną;
1250 kWh w roku kalendarzowym - dla gospodarstwa domowego składającego się z 2 do 4 osób;
1500 kWh w roku kalendarzowym - dla gospodarstwa domowego składającego się z 5 i więcej osób.

Wysokość zryczałtowanego dodatku energetycznego od 1 maja br. do 30 kwietnia następnego roku ogłasza minister właściwy do 
spraw gospodarki w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" do dnia 30 kwietnia 
każdego roku.

Zryczałtowany dodatek energetyczny wypłacają gminy w terminie do dnia 10 każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia, 
w którym zryczałtowany dodatek energetyczny wypłaca się do dnia 30 stycznia danego roku.

 

B. KOGO DOTYCZY USŁUGA
Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej, czyli osobie pobierającej dodatek 
mieszkaniowy. 

Odbiorcą wrażliwym energii elektrycznej jest osoba, której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu ustawy dodatkach 
mieszkaniowych, która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 
energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej.

 

C. WYMAGANE DOKUMENTY
1 Wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej o przyznanie dodatku energetycznego
2 Załącznik nr 1 - Kopia umowy kompleksowej (umowa na przesyłanie i sprzedaż energii elektrycznej) lub umowy sprzedaży energii 

elektrycznej (umowa na sprzedaż energii elektrycznej).
  

D. OPŁATY
Nie podlega opłacie skarbowej. 

 

E. CZAS REALIZACJI
Postępowanie w sprawie ustalenia prawa do zryczałtowanego dodatku energetycznego kończy się wydaniem decyzji administracyjnej 
w terminie miesiąca od dnia złożenia wniosku.

    

F. TRYB ODWOŁAWCZY
Od decyzji w sprawie ustalenia prawa do zryczałtowanego dodatku energetycznego służy stronie prawo wniesienia odwołania do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Słupsku za pośrednictwem Burmistrza Bytowa w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

 

G. INFORMACJE DODATKOWE
Wydział odpowiedzialny: Wydział Spraw Obywatelskich i Społecznych 

Miejsce załatwienia sprawy: Budynek UM, ul. 1-go Maja 15, parter, pokój Nr 110, dokumenty można również składać w sekretariacie 
Urzędu pokój Nr 201, tel. 59 822 89 07
Godziny pracy: Poniedziałek: od godz. 08:00 do 16:00, Wtorek - Piątek: od godz. 07:00 do 15:00

Szczegóły:  https://bip.bytow.com.pl/a,16512,dodatek-energetyczny.html
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